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Toner laser KYOCERA 1T02XNANLO

- s

CK293901

632983060889

KYOCERA

V33837

N

Cadauno

1

1

1.68

10315.25

KYOCERA TaskAlfa 7052ci, TaskAlfa 7353ci, TaskAlfa 8052ci, TaskAlfa 8353ci

Colore giallo
Marca KYOCERA
Resa 40.000 pages

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Scatola




Tonalita colore di stampa

Giallo

Formato pagine (res. standard)

40000 pages

Tecnologia di stampa

laser

Tipologia

Toner

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa

giallo

Capacita cartuccia / toner

Standard




